
Uchwała Nr XXX/190/09
Rady Miejskiej w Kobylinie

 z dnia 30 czerwca 2009 roku

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2009

                   Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                
o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/
oraz art. 184 ust. 1,2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz.U.
z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami/ Rada Miejska  w Kobylinie uchwala                 
co następuje:

                                                                        § 1.

W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XXVI/163/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku        
w sprawie budżetu gminy Kobylin na rok 2009, zmienionej Uchwa łą Nr XXVII/164/09
Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia  29 stycznia 2009 roku w sprawie zmiany budżetu
Gminy Kobylin na rok 2009, zmienionej Zarządzeniem Nr 7/09 Burmistrza Kobylina z
dnia 13 lutego 2009 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2009,
zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/170/09 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia  30 marca 2009
roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2009, zmienionej Zarządzeniem
Nr 31/09 Burmistrza Kobylina z dnia 19 maja 2009 roku w sprawie zmiany budżetu
Gminy Kobylin na rok 2009, zmienionej Zarządzeniem Nr 35/09 Burmistrza Kobylina z
dnia 5 czerwca 2009 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2009,
dokonuje się następujących zmian:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

1. Uchwala się dochody budżetu gminy w wysokości 18.745.943,00 złote zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym: dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań
zleconych gminie ustawami w wysokości 2.886.757,00 złotych zgodnie z załącznikiem
Nr 1A do niniejszej uchwały.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) dochody bieżące w kwocie  18.524.694,00 złotych,
2) dochody majątkowe w kwocie 221.249,00 złotych.

Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w za łączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.   

 



2. § 2 otrzymuje brzmienie:

1. Uchwala się wydatki budżetu gminy w wysokości 23.546.561,00 złotych zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: wydatki związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami
2.886.757,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2A do niniejszej uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 17.749.461,00 złotych,
2) wydatki majątkowe oraz wysokość wydatków majątkowych w wysokości   
5.797.100,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do nieniejszej uchwa ły.

Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w za łączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.   
Załącznik Nr 2A otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2A do niniejszej uchwały.   
Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak w za łączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.   

3.  § 3 otrzymuje brzmienie

Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 37.569,00 złotych,
2) celowe w wysokości 5.000,00 złotych, z tego:
    a) na realizację zadań własnych  z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości
5.000,00 złotych.

4. § 4 otrzymuje brzmienie:

1. Deficyt budżetu w wysokości 4.800.618,00 złotych zostanie sfinansowany
przychodami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.   
   
Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak w za łączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. § 9 otrzymuje brzmienie:

Uchwala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z
załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie jak w za łączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

5. § 10 otrzymuje brzmienie:

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie
1.972.548,00 złotych, z tego na:
1) finansowanie planowanego deficytu budżetu 1.972.548,00 złotych,

 



§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie
jej na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kobylinie.

 


